8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANoPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa .cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N' 195/201 9/CFH, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS
HUMANAS, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista a
Solicitação Digital n' 0 1 9047/20 1 9;

RESOLVE

Designar os professores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem o Colegiado do Curso de Graduação em Psicologia, pelo período de 2
(dois) anos, com efeitos retroativos a 26 de agosto de 2019:

Morcela de Andrade Gomes (presidente)
Andréia lsabel Giacomozzi
Andréa Valéria Steil

Elisângela Bõing
Maiana Farias Oliveira Nunes
Marina Menezes
Natália Martins Dias
Noiva de Assis
Renata Silva de Carvalho Chinelato

.TUNGIRI #